CTCP ĐƯỜNG Q.NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XN Cơ GIÓI N.N AN KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/TB-CGNN An Khè, ngày 14 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc tuyến dụng nhân sự làm việc tại Xí nghiệp

Cơ giói Nông nghiệp An Khê

Xí nghiệp Cơ giới Nông nghiệp An Khê - Công ty CP Đường Quảng Ngăi .có nhu
cầu tuyển dụng nhân sự như sau:

Vị trí công việc: Nhân viên Kỹ thuật.
1. Mô tâ công việc:

- Quàn lý kỹ thuật máy kéo, máy thu hoạch mía, máy nông nghiệp;
- Lập kể hoạch, tố chức theo dồi sừa chữa máy móc;
- Nghiên cứu áp dụng kỹ thuật mới, cải tiến máy đê phù hợp với điêu kiện canh tác;
- Định mức các chi tiêu kỹ thuật trong thi công cơ giới.

2. Tiêu chuẩn và điều kiện dự tuvên:
- Đại học chuyên ngành Cơ khí nông nghiệp, Kỹ thuật cơ khí (có hiểu biết về máy

kéo, máy nông nghiệp)
- Là nam giới, tuổi đời không quá 30 tuôi;

- - Biết đọc, hiểu tiếng Anh;
- Thành thạo vi tính văn phòng, sừ dụng tốt các phân mêm vẽ kỹ thuật;
- Chấp nhận thường đi địa bàn thi công vùng mía các huyện, thị Đông Gia Lai.

3. Quv trình tuvên dụng:
- Bước 1: Sơ tuyển theo hồ sơ;
- Bước 2: Làm bài kiểm tra kiến thức;
- Bước 3: Phỏng vấn chuyên môn;
- Bước 4: Thử việc;

, - Bước 5: Tuyên dụng.
4. Hồ sơ dự tuyền:

1- Bản thông tin ứng viên (mẫu đăng tài tại website );www.qns.com.vn
2- Đơn xin việc (viết trên giấy A4, không theo mẫu in sẵn); 02?anh thẻ 3x4;
3- Sơ yếu lý lịch (có chứng nhận của xã/phường);
4- Căn cước công dân (bản sao có công chứng);
5- Giấy khám sức khỏe (có giá trị trong vòng 6 tháng);
6- Bằng tốt nghiệp, bảng diêm đại học, các chứng chỉ ngoại ngữ và liên quan (bản

sao có công chứng);
5. Thời gian và địa diêm nhận hô sơ dự tuyên:

- Thời gian nhận hồ sơ: từ khi thông báo.
- Hình thức nhận hô sơ:
+ Nộp trực tiếp tại: Xí nghiệp Cơ giới Nông nghiệp An Khê - Cụm Công nghiệp

phường An Bình - TX. An Khê - tỉnh Gia Lai.
+ Hoặc gửi hồ sơ bằng file mềm qua mail: xinghiepcgnn@gmail.com
(Đối với hồ sơ gùi bằng file mềm, ủng viên cần bô sung hồ sơ giắy truớc hoặc trong khi đên

dự tuyển).
Trang 1

http://www.qns.com.vn
mailto:xinghiepcgnn@gmail.com

- Mọi chi tiết xin liên hệ với Phòng TC-KHTH - Xí nghiệp CGNN An Khê
Điện thoại: 0269.6570.599 - gặp chị Trang.

* Lưu ý:
- Xí nghiệp chi mời thi tuyển đối với những ứng viên có hồ sơ đầy đù và đạt yêu câu.
- Xí nghiệp chi mời dự phòng vấn chuyên môn đoi với những ứng viên đạt yêu cáu

bài thi kiêm tra kiẽn thức.
- Hồ sơ không đạt tiêu chuẩn hoặc không được tuyến dụng sẽ được trà lại trực tiêp

cho ứng viên khi có yêu câu.

Nơi nhận:
- Đăng website Công ty;
- Đăng lèn facebook Xí nghiệp;
- Lưu XN.

XN cơ GIỚI NÔNG NGHIỆP AN KHÊ
HồhG NGHI*GIẢM Đốc ’

:'s AN.KHỀ O

O phẩn IM\\>\ ỢƯƠNG ZKI/ A____

Trang 2